1 Józef Tadeusz Kierski. Cf. Letter 410, note 2.
2 Angelo Maria Durini.
3 Clement XIII, Pope.
4 Ancyra in Asia Minor, titular see in partibus infidelium.
5 Grand Duchy of Lithuania.

291

caturam per translationem (si sequitur) Illustrissimum et Reverendissimum 
Dominum Andrea Młodziejowski ad Ecclesiam Cathedralem Posnaniensem, 
deque eadem Ecclesia Cathedrali Premysliensi sibi provideri, ad supplica-
tionem Serenissimi Regis Poloniae; ideo ea, qua decet reverentia instetit per 
Dominationem Suam Illustrissimam et Reverendissimam fieri Inquisitionem 
super Vita, moribus, doctrina, ac aliis requisitis sui Comparentis ad dictum 
Ecclesiam Cathedralem Premysliensem, transferendi si Sanctissimo Domino 
Nostro placuerit; nec non super statu, situ, et qualitate ac circumstantiis eius-
dem Ecclesiae Cathedralis iuxta Sacri Concilii Tridentini Decreta, et Con-
stitutiones felicis recordationis Gregorii XIV6 ad hoc ut Sancitas Sua de his 
omnibus et sin[335r]gulis bene informata possit et valeat pro sua pietate et 
zelo circa optimum dictae Ecclesiae Statum totiusque Cleri, et populi com-
modum, et utilitatem providere omnis. 

Qui Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Nuntius Apostolicus 
antedictus praedicta omnia admissit si, et in quantum et petitionem huius-
modi iustam et rationabilem attendens, dictum Processum confici, Iuramenta 
et Depositiones Testium per Dominationem Suam Illustrissimam et Reve-
rendissimam ex officio vocandorum et examinandorum, recipi, caeterisque 
omnia necessaria, et opportuna fieri, ac per Me, Notarium et Cancellarium 
infrascriptum rogari, ac omnia et singula in publicam formam, et in publi-
cum Instrumentum et Documentum redigi ad effectum de quo supra iussit, 
et mandavit, ut ita redacta suis loco, et tempore ad praefatum Sanctissimum 
Dominum Nostrum Papam transmitti valeant.

Interrogatoria facienda et promovenda ex Officio Testibus Secreto exami-
nandis 

1. An Testis cognoscat Reverendissimum Dominum Iosephum Kierski 
Episcopum Boliniensem, Suffraganeum Posnaniensem quomodo a quo tem-
pore, citra. An sit ipsius Consanguineus, cognatus, affinis, nimium familiaris, 
inimicus, aemulus, vel odiosus.

2. An sciat ipsum munus Conservationis suscepisse, et de causa scientiae
3. An sciat a quot annis Deputatus est in Suffraganeum Posnaniensem, et 

de causa scientiae
4. An sciat eum in Dioecesi Posnaniensi assidue residere, et quae sit causa 

scientiae
5. An sciat ipsum sepe solenniter celebrasse, ordinationes habuisse, con-

firmationis sacramentorum ministravisse, caeteraque pontificalia exercise, et 
quae sit causa scientiae